

สรุป ผลราคากลาง ค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อสาย สายนาล่าง - ไม้พระ

ระยะทางก่อสร้าง

1.165

กม.

สถานที่ หมู่ที่ 2 ตำบลศรีวิชัย เชื่อมหมู่ที่ 7 ตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

9 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	3,151,260.64	1.3347	4,205,987.58	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			4,205,987.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ			4,205,000.00	
	ตัวอักษร	สี่ล้านสองแสนห้าพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง		6,990.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		601.57 บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ ประธานกรรมการราคากลาง

(นายชาญวิทย์ ชวลิต)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการราคากลาง

(นายคมสัน ทันทิสิทธิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

สำเนาถูกต้อง

(นายวิชาญ ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการราคากลาง

(นายภาสกร พร้อมมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายนาล่าง - ไผ่พระ

หมู่ที่ 2 ตำบลศรีวิชัย เชื่อมหมู่ที่ 7 ตำบลมะละวัน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

1.165

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,165.00	1.64	1,910.60	1.3347	2,550.08
2	งานขุดรื้อคันทางลูกรังเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	6,990.00	10.23	71,507.70	1.3347	95,441.33
3	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก รองพื้นทางหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,677.60	234.91	394,085.02	1.3347	525,985.28
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 ม.กว้าง 6.00 ม.	ลบ.ม.	1,491.20	643.11	959,005.63	1.3347	1,279,984.81
5	งานผิวทาง				-		-
	Prime Coat	ตร.ม.	6,990.00	28.61	199,983.90	1.3347	266,918.51
	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)				-		-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	6,990.00	186.52	1,303,774.80	1.3347	1,740,148.23
6	งานตีเส้นจราจร				-		-
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	260.00	290.00	75,400.00	1.3347	100,636.38
7	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3				-		-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน	17.00	1,729.01	29,393.17	1.3347	39,231.06
	- ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	63.00	737.14	46,439.82	1.3347	61,983.23
8	งานจราจรสงเคราะห์				-		-
	10.1 บ้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก 21 ตัน	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3347	3,550.30
	10.2 บ้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3347	5,392.19
	10.3 บ้ายจราจรแบบ ต1-ต27(กำหนดภายหลัง)	ชุด	8.00	2,840.00	22,720.00	1.3347	30,324.38
	10.4 บ้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	1.00	2,840.00	2,840.00	1.3347	3,790.55
	10.5 หลักรนำโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	50.00	750.00	37,500.00	1.3347	50,051.25
	รวมราคา				3,151,260.64	1.3347	4,205,987.58
	คิดให้เป็นเงิน						4,205,000.00
	ตัวอักษร				สี่ล้านสองแสนห้าพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาญวิทย์ ขวลิศ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมสัน ทันทิสิทธิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาสกร พร้อมมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นางระภาพร ณะศักดิ์)

นางสาวระภาพร ณะศักดิ์